
Uchwała Nr XXX/378/2021 
Rady Gminy w Zaleszanach 
z dnia 29 kwietnia 2021 roku 

 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające 
finansowanie zadania w ramach Programu Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 
2020 w Banku Gospodarstwa Krajowego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 89 

ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305) 
Rada Gminy w Zaleszanach 

uchwala, co następuje: 
§ 1 
1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z budżetu państwa za pośrednictwem Banku 

Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Zaleszany w obszarze 

poza aglomeracją Zaleszany – w miejscowości Skowierzyn” do wysokości 

1.584.260,00 zł 
§ 2 
Pożyczka, o której mowa w § 1, podlega spłacie w całości po otrzymaniu środków z 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Obszarów Wiejskich, natomiast obsługa 

zadłużenia nastąpi z dochodów własnych gminy z tytułu podatków i opłat. 
§ 3 
Zabezpieczenie pożyczki stanowi weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaleszany. 
§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Gminy 
Marzena Kuna 


